8. Editum est *χορτάτοις* de *S. Tryphone*, sub acrostichide τοῦ τακτοῦ Ρομανοῦ, quod nihilominus a peritis Romano melodo abiudicatur (8). Libello de *Vita et Passione Tryphonis* usus est poeta, quisquis ille est, qui de celero fontem nullo pacto celare conatur : *καθὼς διδάσκει η βίβλος (γ', 3), δύναται μανθάνειν ἀπὸ τῆς βίβλου (η', 5), ως γέργασται (ιδ', 6).* Quenam juerit illa βίβλος haud facile est reperire. Certe metaphrasis Symonis non fuit, nam complura a melodo affectantur quae in illa desiderantur, et eam narratio formam exhibet qua *Passionem tum Vita et Miracula*, tum etiam prooemium quoddam praemissum erat. Nullam talem graece scriptam habemus. *Latinos de S. Tryphone libellos*, qui a graecis exempli pendent, et de quibus mox, potius respicere oportet. Attamen, ut verum fateamur, toties retractata fuerunt haec Tryphonis gesta, ut de reperienda recensione quam securus sit melodus, paene desperandum sit, exiguo sane rei historicae damno, cum nihil prorsus in toto carmine detegamus quod in nostris libris passim non legamus. Perparum ergo utilitatis afferit canticum, cuius antiquiores codices sace. XI non superant, cum neque ad aetatem libellorum de *S. Tryphone* definendam quicquam conferant. Unum notare velim in versu intercalari, octies et decies repetito, τὸν ἄρθρατον στέφανον martyri reservatum variis modis adduci. In libellis quippe nos-

tris saepius recurrit coronae mentio. Et in Passe- De corona  
sione quidem asseritur coronam, quae pretiosissima Tryphonis.  
lapidibus ornata esset, caelitus demissam mar- nis.

lyris capitii impositam fuisse : εἰδον ἐπέρι τὴν λαμ- πότητα τοῦ ἥλιου φῶς περιστράψον αὐτῷ καὶ στέφανον ποιήσοις λίθοις ἡμιεισμένον περὶ τὴν κεφαλὴν αὐτοῦ (c. 9). Crediderint hanc ipsam coronam servatam esse, eamque ipsam in basili- cula S. Tryphonis repositam ? Ita censuit, ni fal- lor, anonymous *Vita et Miraculorum* scriptor : ὃ δὲ ἀρχὴ τῶν ἄθλων αὐτοῦ γέγονεν ἐν Και- φάδον (Σαμφάδον) κόμη, δπον καὶ ὁ στέφανος αὐτῷ δέδοται καὶ φνλαζθεῖς τετήσηται ἐν τοῖς οὐρανοῖς (c. 1). Haec codicis A 1 lectio est ; in aliis omniumtunc haec verba ἐν τοῖς οὐρανοῖς, quae glossae speciem habent, negue legebantur in ver- sione latina BHL. 8338 : *Sanctus Dei Tryphon natus* > erat in Sansadocume, ubi et corona eius custodita servatur. *Talibus delectari solet plebecula et temere assentitur cum ea rebus ipsis comprobari existimat quae manibus attrahuntur.*

9. Ea erat apud graecos S. Tryphonis fama, ut duos imperatores laudatores haberent. Inter homilias Leonis V, cognomine Sapientis (886-911), quas coram populo recitare solebat (9) habetur laudatio . S. Tryphonis (BHG. 1858) cuius codices praesto sunt :